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Embedsbeskrivelse, sognepræst
i Fornæs pastorat, Grenaa sogn
Grenaa sogn er en del af Fornæs pastorat i Norddjurs provsti.
Grenaa ligger på spidsen af Djursland med skøn natur, skov og
strand tæt på. Der er et aktivt forenings-, kultur- og handelsliv med
mulighed for at dyrke udendørs fritidsaktiviteter.

I Fornæs pastorat er der et antal middelalderkirker nord for byen. I
Grenaa ligger der en stor og meget smuk kirke, Skt. Gertrud, midt
på byens torv. Derudover er der en mindre kirke ved havnen,
Simon Peters kirke. Begge kirker har et aktivt og varieret
menighedsliv. Derudover ligger der et kapel på kirkegården 500m
fra byens torv.  Kirkegårdskapellet benyttes til mange bisættelser
og begravelser. I sognet er der også en sognegård med
kordegnekontor.  

Pastoratets 5 præster arbejder sammen i et team, hvor tjenester og
handlinger fordeles. Præsteteamet er aktivt og arbejder på at
udbygge samarbejdet i pastoratet. Grenaa sogn er konstant
fokuseret på at udvikle menighedslivet inkl. samarbejdet med de
frivillige.  Vi ønsker at sætte mere fokus på børn, unge og
børnefamilier. Så vi glæder os til det, du kommer med og brænder
for!

 

Vi søger en præst, som:

Bidrager med nyt, der bringer liv, vækst og det kristne
budskab ind i fremtiden.
Vil deltage aktivt i menighedsrådets udvalgsarbejde alt efter
interesse
Er interesseret i at udvikle både sogn og pastorat



Har et moderne sprog og en nutidig tilgang til evangeliet.
Ser det som en gevinst at arbejde i et team af præster.
Vil indgå og bidrage til at kirken er en samlende enhed i
lokalsamfundet.

 

Vi tilbyder vores kommende præst:

Stor mulighed for medindflydelse og nyudvikling efter
præstens initiativ.
En god og bred medarbejderskare, der er engageret i deres
arbejde og kirkens liv
Et præsteteam, der glæder sig til at tage godt imod en ny
kollega
Et menighedsråd, der anerkender vigtigheden i at bakke op
om præsternes virke
Præsteboligen er en spændende, moderne og nutidig bolig
beliggende på Myntevej 32, 8500 Grenå

Kontakt: Hvis du ønsker at høre mere om stillingen kan du kontakte
menighedsrådets formand Carina Lykke Sax på mobil 5160 5708,
gerne efter 15.00, præst Sigrid Marcussen på mobil 2490 1720 eller
provst Anja Grønne Mathiassen på mobil 2444 1725.


